

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Fortim
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 1602.01/2023-PMF/PE
Data de Realização: 21/03/2023 às 08:30
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Maria Vanessa Lourenço Menezes

AUGUSTO C. DOS SANTOS - ME 10.570.393/0001-22

Total do Fornecedor 142.979,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RECARGAS DE TONNER PARA IMPRESSORA BROTHOR HL 1202/1602	Unidade	360,00	41,000000	14.760,000000	14.760,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RECARGAS DE TONNER PARA IMPRESSORA RICOH SP377/3710	Unidade	630,00	39,000000	24.570,000000	24.570,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RECARGAS DE TONNER PARA IMPRESSORA RICOH SP4510	Unidade	200,00	58,000000	11.600,000000	11.600,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RECARGAS DE TONNER PARA IMPRESSORA HP M1132	Unidade	150,00	36,660000	5.499,000000	5.499,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RECARGAS DE TONNER PARA IMPRESSORA KYOCERA M2040	Unidade	150,00	63,000000	9.450,000000	9.450,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RECARGAS DE TONNER PARA IMPRESSORA SAMSUNG ML1665/3200	Unidade	50,00	55,000000	2.750,000000	2.750,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGARGAS DE TONNER PARA IMPRESSORA HP M428F	Unidade	80,00	72,000000	5.760,000000	5.760,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RECARGAS DE TONNER PARA IMPRESSORA XEROX B205	Unidade	80,00	72,000000	5.760,000000	5.760,00

Lote: 9 Homologado

Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RECARGAS DE TONNER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP- 8157	Unidade	150,00	74,000000	11.100,000000	11.100,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RECARGAS DE TONNER PARA IMPRESSORA HP M135W	Unidade	250,00	67,000000	16.750,000000	16.750,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RECARGAS DE TONNER PARA IMPRESSORA SANSUNG M2070/2022	Unidade	200,00	64,000000	12.800,000000	12.800,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RECARGAS DE CARTUCHO PRETO HP 662	Unidade	100,00	10,000000	1.000,000000	1.000,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RECARGAS DE CARTUCHO COLORIDO HP 662	Unidade	100,00	10,000000	1.000,000000	1.000,00

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RECARGAS DE CARTUCHO PRETO HP 664	Unidade	360,00	10,000000	3.600,000000	3.600,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RECARGAS DE CARTUCHO COLORIDO HP 664	Unidade	360,00	10,000000	3.600,000000	3.600,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RECARGAS DE CARTUCHO COLORIDO HP 667	Unidade	360,00	11,000000	3.960,000000	3.960,00

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RECARGAS DE CARTUCHO PRETO HP 667	Unidade	360,00	11,000000	3.960,000000	3.960,00

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RECARGAS DE CARTUCHO PRETO HP 21	Unidade	80,00	11,000000	880,000000	880,00

Lote: 19 Homologado

[Handwritten signatures and marks]

Relatório de Vencedores



Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RECARGAS DE CARTUCHO COLORIDO HP 22	Unidade	80,00	11,000000	880,000000	880,00

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RECARGAS DE CARTUCHO PRETO HP 122	Unidade	150,00	11,000000	1.650,000000	1.650,00

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RECARGAS DE CARTUCHO COLORIDO HP 122	Unidade	150,00	11,000000	1.650,000000	1.650,00